
LV Funktion Vorname Nachname Straße PLZ Ort E-Mail Tel. Mobil
BD Ehrenmitglied Baden Otto Hemberger Dr.-K.-Adenauer-Straße 10 74722 Buchen otto.hemberger@t-online.de 06281-2335 0170-5421604
BY 2. Landesschatzmeister Fred Nass Arndorferstr. 6 93444 Kötzting fred.nass@bssb.de 09941-3413

4. Landesschützenmeister Hans-Peter Gäbelein Hagleite 39 95326 Kulmbach hans-peter.gaebelein@bssb.de 09221-81524
1. Landesschriftführerin Sigrun Stemmer Am Hang 5 85098 Großmehring sigrun.stemmer@bssb.de 08407-9166

BL Beisitzer für Breitensport Hans Dieckmann Am Kanal 4 15713 Königs Wusterhausen Hans-Dieckmann@gmx.de 03362-407017
BR 2. Vizepräsident Wolfgang Regel Am Vogelsang 6b 16845 Neustadt/Dosse rowore@t-online.de 033-97014594
HH Landesreferentin Öff. Astrid Külper Reetkükenweg 19 21147 Hamburg astrid_kuelper@yahoo.de 0179-2752201
HS Vizepräsident Franz-Josef Kerber Schwanheimer Bahnstr. 115 60529 Frankfurt am Main hess.schuetzen@t-online.de 069-9352220
MV Geschäftsführer Gunnar Klein Zur Datze 15 17034 Neubrandenburg info@lsv-mv.de 0395-7775130
NS Vizepräsident Hans-Heinrich Wussow Sackstr. 9 27336 Rethem hh.wussow@gmx.de 05165-3005 0171-5589857
ND Heinz-Willi Neuhaus Tarper Strasse 5 24997 Wanderup heinz-willi.neuhaus@t-online.de 04606-1308
NW Vizepräsident Rolf Placke Im Ströken 16 49179 Ostercappeln rolf.placke@t-online.de 05476/1717
OP 1. Vizepräsident Franz Brunner Barbarastraße 9 93142 Maxhütte-Haidhof franzundbrigittebrunner@t-online.de 09471/20151 0160-96927215
PF Landessportleiter Harald Weber Am Zwinger 8 67251 Freinsheim weber-freinsheim@t-online.de 06353-8291
RH Präsident Harry Hachenberg Am Förstchens Busch 2b 42799 Leichlingen info@rheinischer-schuetzenbund.de 02175-169220
SA Vizepräsident Ralf Gleißner Am Starenweg 8 66606 St. Wedel ralf.gleissner@web.de 0177-3085077
SC Geschäftsführer Ralph Martin Postfach 317 04165 Leipzig info@saechsischer-schuetzenbund.de 0341-4427334 0171-6512019
ST 1. Vizepräsident Kurt Flohr Am Großen Tonloch 9 39326 Wolmirstadt kurt.flohr@googlemail.com 0157-71987484
SB stell. Bundesdamenleiterin Anita Huber Neuer Weg 15 77799 Ortenberg damen@sbsvog.de 0781-32338
TH Bogentrainerin Steffi Prause Schützenstraße 6 98527 Suhl prause@tsbev.de 0170-3415548
WF Vizepräsidentin Gabriela Kemena Stormstraße 2 32425 Minden gabriela.kemena@wsb-office.de 0571-9759677 0171-1465120
WT 1. Landesschützenmeister Jens Eberius Hohe Straße 10 71254 Ditzingen 1.landesschuetzenmeister@wsv1850.de 07156-959895


